
 

Jménem Spolku hliněného stavitelství Vás zvu na setkání v Brně 

s názvem 

HLINĚNÉ SDÍLENÍ 2015 
Jedná se o setkání všech: 

-  kteří se pracovně zajímají o hliněné stavitelství všeho druhu 

- chtějí prezentovat svou práci nebo shlédnout práci ostatních 

- chtějí diskutovat o tématu a vyjádřit potřeby a náměty, na které by bylo dobré se v oboru 

zaměřit 

Jsou zváni architekti, projektanti, stavitelé, řemeslníci, designéři, učitelé.  

 

Setkání se uskuteční  

v pátek 23.1. 2015 na Fakultě architektury VUT v Brně, Poříčí 5, 639 00 Brno 

od 14:30 do 16:30.  
Podle zájmu může být čas konce upraven. Vstupné dobrovolné. 

 

Budeme velice potěšeni, když se zapojíte do prezentací krátkou ukázkou své práce. Napište nám 

prosím jméno, téma a předpokládaný čas ukázky na e-mail edomek@seznam.cz a my Vás rádi 

zařadíme do programu. 

 

Dotazy posílejte na edomek@seznam.cz nebo volejte 608 333 545. Další informace o Spolku 

hliněného stavitelství získáte na www.hlina.info. 

 

 

 

                                                                  Za SHS Honza Pospíšil 

 

 


